Wrocław, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000939750, NIP 5272575036, REGON 141434835, 

kapitał zakładowy 2.731.922,80 PLN, w pełni wpłacony, który dzieli się na 27.319.228 

(dwadzieścia siedem milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia osiem) 

akcji o wartości nominalnej równej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, z których 

26.537.335 akcji przysługuje akcjonariuszowi Qair International SAS z siedzibą w Paryżu 

(„Qair International”), a 781.893 akcji przysługuje akcjonariuszowi Panu Krzysztofowi